3.4. Peygamberlik İddiasına Muvafık Olarak Ve Meydan Okuma
(Tehaddî) İle Meydana Gelmesi

Mucizeler, peygamberlerin iddiasını doğrulamak üzere Allah'ın bir fiili

olduğundan, peygamberi yalanlayan ve iddiasını çürüten hiçbir durum onun

sıdkına delil olamaz.57 Bu minvalde ‘Amr b. Bahr el-Câhız (ö. 255/868) bir örnek

vererek konuyu açıklığa kavuşturur: Şiddetli bir göz ağrısına tutulmuş kişi

doktora gitse ve doktor onu birtakım ilaçlarla tedavi etse, sonra da bu tedavinin

nübüvvet mucizesi olduğunu söyleyip inanılmasını beklese o kişiye inanılmaz,

yalanlanması gerekir.